
ZARZĄDZENIE  Nr  0050.51.2020 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

 

               Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 

r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam,  

co następuje: 

 

 § 1. w Zarządzeniu nr 0050.28.2020 Wójta Gminy Krzemieniewo z dnia 8 czerwca 

2020 r. w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt.6 w brzmieniu: 

„6) Maria Ryczkowska - Członek Gminnego Biura Spisowego.” 

 

          § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Wójt Gminy Krzemieniewo 

              /-/ Radosław Sobecki 

 

http://lex.pl/serwis/du/2009/1040.htm

